ЗИМНЯЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 января 2021г.                                                                                            № 3

О внесении изменений в структуру
администрации Зимняцкого
сельского поселения

      Зимняцкий сельский Совет

                        РЕШИЛ:

1.Вывести из структуры администрации Зимняцкого сельского поселения должность:
-рабочий по благоустройству- 4 ед;
-водитель- 1 ед.

2.Утвердить структуру администрации Зимняцкого сельского поселения с внесенными изменениями согласно приложению.

[bookmark: _GoBack]4.Настоящее Решение вступает в силу 01.03.2021г.

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                                 А.В. Фирсов

   Утверждено
                                         Решением  Зимняцкого
                                         сельского Совета
                                       от 21.01.2021г. №2

СТРУКТУРА
Администрации Зимняцкого сельского поселения

	№ п/п
	ДОЛЖНОСТЬ
	ЧИСЛЕННОСТЬ

	1.
	Глава Зимняцкого сельского поселения
	1

	2.
	Ведущий специалист администрации
	3

	3.
	Специалист 1 категории администрации
	2

	4.
	Военно-учетный работник
	1

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                                 А.В. Фирсов